MaTtBeeB EBreHun Bukroposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

67/1

68

69

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

YO MaTBeeB EBreHun Buktoposuy

4YMNO MaTBeeB EBreHunn Buktoposuy

4O MaTseeB EBreHuin Buktoposuy

4YMNO MaTBeeB EBreHunn Buktoposuy

YO MaTBeeB EBreHuin Buktoposuy

4YMNO MaTBeeB EBreHun Buktoposuy

YNoO MaTBeeB EBreHuin Buktoposuy

4YNoO MaTBeeB EBreHun Buktoposuy

4O MaTeeeB EBreHuit BukTopoBmy

YO MaTBeeB EBreHun Buktoposuy

4O MaTeeeB EBreHuit BukTopoBmy

YO MaTBeeB EBreHun Buktoposuy

4YMNO MaTeBeeB EBreHunn Buktoposuy

Yo MaTBeeB EBreHun Buktoposuy

4YMNO MaTBeeB EBreHun Buktoposuy

Yo MaTBeeB EBreHuin Buktoposuy

4YMNO MaTBeeB EBreHunn Buktoposuy

YMNO MaTBeeB EBreHuint Buktoposuy

4YMNO MaTBeeB EBreHunn Buktoposuy

YO MaTBeeB EBreHuint Buktoposuy

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2025

02.10.2025

06.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

20.10.2025

31.10.2025

05.11.2025

07.11.2025

11.11.2025

13.11.2025

17.11.2025

21.11.2025

24.11.2025

26.11.2025

01.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

CBepeHuna

MaTBeeB EBreHun Buktoposuy

000527

31.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

HenBm»XmnmocTb

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

HenBm»xXnmocTb

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HenBm»XunmocTb

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBrm>XnmocTb

HenBm»XunumocTb

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBu>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



70

71

72

0373/0U/25

0383/0U/25

0384/0U/25

0451/0U/25

0458/0L/25

4113

4135

4136

4142

2025-0-34

2025-0-35

2025-0-36

2025-0-40

4O MaTBeeB EBreHuit BuktopoBuy

YO MaTBeeB EBreHumn Buktoposuy

4YMNO MaTBeeB EBreHunn Buktoposuy

000 «Anballpo»

000 «Anballpo»

000 «Anballpo»

000 «Anbgallpo»

000 «Anbdallpo»

000 «Banyep nntoc»

000 «Banyep nnwoc»

000 «Banyep nnwoc»

000 «Banyep nnawoc»

000 «OueHKa+»

000 «OueHKa+»

000 «OueHKa+»

000 «OueHKa+»

15.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

22.10.2025

01.12.2025

01.12.2025

15.12.2025

22.12.2025

21.10.2025

08.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

17.12.2025

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

HenBm»XunmocTb

BusHec

BusHec

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>xnmMmocTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMyLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

BusHec

OBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

LOBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa



	Матвеев Евгений Викторович

