

Матвеев Евгений Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Матвеев Евгений Викторович			
Номер в реестре членов РОО		000527			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
51	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	01.10.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	02.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
53	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	06.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
54	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	15.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
55	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	15.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
56	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	20.10.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	31.10.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	05.11.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
59	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	07.11.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
60	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	11.11.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	13.11.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
62	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	17.11.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
63	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	21.11.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	24.11.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	26.11.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
66	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	01.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
67	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	03.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
67/1	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	04.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
68	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	08.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
69	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	09.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

70	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	15.12.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	23.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
72	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	24.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
0373/ОЦ/25	ООО «АльфаПро»	22.10.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0383/ОЦ/25	ООО «АльфаПро»	01.12.2025	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
0384/ОЦ/25	ООО «АльфаПро»	01.12.2025	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
0451/ОЦ/25	ООО «АльфаПро»	15.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
0458/ОЦ/25	ООО «АльфаПро»	22.12.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4113	ООО «Валуер плюс»	21.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4135	ООО «Валуер плюс»	08.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4136	ООО «Валуер плюс»	09.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4142	ООО «Валуер плюс»	09.12.2025	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
2025-О-34	ООО «Оценка+»	02.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-О-35	ООО «Оценка+»	03.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-О-36	ООО «Оценка+»	04.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-О-40	ООО «Оценка+»	17.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества